bis 9:00h

9:00-10:30

10:30-10:45

10:45-12:15

12:15-13:00

13:00-14:30

14:30-14:45

14:45-16:15

17:30-19:00

Mitternacht

Montag
Friihsttick
Verwandlung
Pause
Krauterkunde
Lunch
Zauberkunst
Pause
Geschichte

Abendessen

1. Klasse
Dienstag
Friihstiick
Verwandlung
Pause
Zaubertranke

Lunch

Pause
FREI

Abendessen

Mittwoch

Friihstiick

FREI

Pause

Zauberkunst

Lunch

Zaubertranke

Pause

Flugunterricht

Abendessen

Donnerstag

Friihstiick

Zauberkunst

Pause

Geschichte

Lunch

Pause

Zaubertranke

Abendessen

Freitag

Friihstiick

Pause

Verwandlung

Lunch

FREI

Pause

FREI

Abendessen

Facher
Zauberkunst

Geschichte der Magie
Zaubertranke
Verwandlung
Krauterkunde
Flugunterricht



