

1. Klasse

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
bis 9:00h	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	
9:00-10:30	Verwandlung	Verwandlung	FREI	Zauberkunst	VgdDK	
10:30-10:45	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause	
10:45-12:15	Kräuterkunde	Zaubertränke	Zauberkunst	Geschichte	Verwandlung	
12:15-13:00	Lunch	Lunch	Lunch	Lunch	Lunch	
13:00-14:30	Zauberkunst	VgdDK	Zaubertränke	VgdDK	FREI	Fächer
14:30-14:45	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause	Astronomie
14:45-16:15	Geschichte	FREI	Flugunterricht	Zaubertränke	FREI	Zauberkunst
17:30-19:00	Abendessen	Abendessen	Abendessen	Abendessen	Abendessen	Verteidigung gegen die Dunklen Künste
Mitternacht		Astronomie				Geschichte der Magie